Ofício Vereador Nº 677/2019
São Roque, 2 de julho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Presidente Mauro Salvador Sgueglia de Góes, solicitação do Vereador Etelvino Nogueira, para integrar a Comissão de Educação.

Tal solicitação se faz necessária visto que a participação deste Vereador poderia trazer benefícios no que tange a educação municipal, visto que a atuação de mais um vereador na referida comissão, traria mais informação e conhecimento para os assuntos discutidos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2019 - 11:45 4323/2019